
会計抱負 

 
 

 2024-2025 年度 京都部 

会 計 舞田 智之 

京都トップスワイズメンズクラブ 

 

  

この度会計を拝命いたしました京都トップスワイズメンズクラブの舞田です。 

京都部では部費が長きにわたり値上げされておりませんので今回改めて過去の資料を拝

見いたしますと世間の物価高騰によって大変厳しい中で部の事業をこなしておられたのが

うかがえました。 

しかしながらワイズ活動において京都部としての事業を円滑に行うために創意工夫をさ

れた過去の役員の皆様に負けないように必要な事業を行えるように頑張ってまいりたいと

思いますので皆様のお力添えとご指導をお願い申し上げます。 

 

山下期におきましては部長主題の『あなたが主役』をモットーに役員一同すべてのワイ

ズメンに脚光を当て皆様がご活躍できるよう京都部の一員として励んでまいりたいと思っ

ております。 

一年間どうぞよろしくお願いいたします。 


